[bookmark: _GoBack]様式第１号（第１条の２関係）
防火安全性能確認申請書
	年　　月　　日
　水戸市消防長  様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (自署の場合は，押印を省略できます。)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　下記の設備等の防火安全性能が消防法施行令第29条の４第１項に規定する通常用いられる消防用設備等の防火安全性能と同等以上であることの確認を受けたいので，水戸市火災予防規程第１条の２の規定により下記のとおり申請します。

	防火
対象物
	所　在　地

	名　　　称

	建築物の構造等
	構造　　　　　　　　　　　　階数

建築面積　　　　　　　　　　延べ面積

	防火安全性能の確認を受ける設備等

	通常用いられる消防用設備等

	その他必要な事項

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

備考
１　この用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４番とすること。
　２　配置図，平面図，平面詳細図等必要な図面を添付すること。
　３　その他必要な事項の欄に部分適用等の条件（特定共同住宅等（特定共同住宅等における必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等に関する省令（平成17年総務省令第40号）第２条第１号の特定共同住宅等をいう。）に設置する設備等の防火安全性能の確認に係る申請にあっては，構造類型の種類）を記入すること。
　４　※印欄は，記入しないこと。